

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works & Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax,(N.E.)
B3J 1T3
Halifax
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 3C9
Halifax
Nova Scot

Title - Sujet NORTHWEST BRIDGE RECONSTRUCTION	
Solicitation No. - N° de l'invitation EA011-150877/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client EA011-15-0877	Date 2014-09-25
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWA-122-5120	
File No. - N° de dossier PWA-4-72027 (122)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-09-30	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Chinye (PWA), Chukwudi	Buyer Id - Id de l'acheteur pwa122
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5476 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Due to the technical nature of this amendment, it will ONLY be available in English.

Amendment 005 is raised to answer the following questions and incorporate the following change:

Amendment 005 is raised to incorporate the changes and answer the following questions.

Revision:

1. For scheduling purposes, revise any reference to PWGSC review periods that were originally scheduled as ten (10) working days to be PWGSC review periods of five (5) working days during the development of RS1 to RS4.

Clarification:

1. For this proposal bidding purposes, the allowance for the Geotechnical Investigation is included in the PWGSC estimated \$20,000 maximum disbursement allowance included with the RS1 to RS4 deliverables.

Question 1. Is there a requirement/preference for when the two Public Consultation Review Meetings would occur? We were considering possibly right after Options Report has been generated for the first and right after 66% Design Review Meeting for the second. However, if the Department would have any direction to offer in this regard we would adjust our schedule accordingly.

Answer to Question 1: To be determined in consultation with the successful design consultant, but as suggested need be scheduled early in the design process.

Question 2. Does the Hourly Rates Form for Principals and Staff that appeared with the first RFP issuance, but was not included in the two subsequent "Appendix B – Price Proposal Form" revisions still need to be submitted? The latest document is Pages 1-4, but these forms are Pages 18 and 19.

Answer to Question 2: The hourly Rates Form for Principals and Staff has been deleted.

Question 3. Related to answers provided to questions 36 and 37 in Amendment 4, could you possibly emphasize/clarify that the fees provided must include not only travel time and related travel costs, but also all other office, reproduction, communications, etc. costs as per the referenced GC 5.12.

Answer to Question 3: Yes, fees provided must include all costs required to deliver the consultant services as per R1230D (2012-07-16), GC 5 - Terms of Payment, section GC5.12 Disbursements. See url link below for GC5.12 Disbursements

<https://buyandsell.gc.ca/policy-and-guidelines/standard-acquisition-clauses-and-conditions-manual/5/R/R1230D/3>

All Other Terms and Conditions Remain the Same.